
  

UCHWAŁA NR 8459/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest: usługa cateringowa oraz wynajem sali w związku 

z organizacją spotkania z przedstawicielami samorządów w dniu 22.01.2024 roku na 

temat realizacji usług społecznych i zdrowotnych, w tym projektu strategicznego 

Województwa Świętokrzyskiego pn. „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia Dla 

Seniorów”, który realizowany będzie w ramach programu regionalnego FEŚ 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.) oraz § 4 ust. 7 Instrukcji 

„Zasady udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej”, stanowiącej załącznik 

nr 1 do uchwały nr 3346/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 2021 r., 

zmienionej uchwałą nr 7793/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 września 

2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest: usługa cateringowa oraz wynajem sali, w związku z organizacją spotkania 

z przedstawicielami samorządów w dniu 22.01.2024 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


